
 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DELLE BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020  

www.albertina.academy 

 

 

Prot. n.  76                                                                                           Torino, 13 gennaio 2021 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto  lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti, approvato con Decreto Direttoriale n. 1032 del 28 maggio 

2019; 

Visto  il regolamento delle modalità di elezione dei rappresentanti dei docenti nel Consiglio Accademico 

approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione del 17 ottobre 2017 n. 521; 

Visto  il bando di indizione delle elezioni dei rappresentanti dei docenti in seno al Consiglio Accademico 

dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino per il triennio 2020/2023 prot. n. 2536 del 2 ottobre 

2020; 

Visto  il risultato dello scrutinio del 28 ottobre 2020 ed il Verbale redatto dalla Commissione Elettorale prot. 

n. 2966 del 28 ottobre 2020; 

Visto  il decreto di nomina dei rappresentanti dei docenti del Consiglio Accademico per il triennio 

2020/2023 prot. n. 3085 del 3 novembre2020; 

Vista  il verbale della Consulta degli Studenti n. 1 del 3/01/2021 punto 1, in cui vengono designati i 

rappresentanti degli studenti in Consiglio Accademico; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

Nomina dei consiglieri accademici 

1. Sono nominati consiglieri accademici: 

Prof.ssa Elisabetta AJANI 

Prof. Salvatore BITONTI 

Prof.ssa Roberta FANTI 

Prof.ssa Maria Claudia FARINA 

Prof. Antonio MUSIARI 

prof.ssa Monica SACCOMANDI 

Sig.ra Chiara ANDRIOLA (studentessa) 

Sig. Simone ROCCA (studente) 

 

Art. 2 

Durata del Consiglio Accademico 

1. Il Consiglio Accademico, a partire dalla data odierna, resta in carico un triennio. 

 

Art. 3 

       Pubblicazione 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.albertina.academy, sezione Albo On 

line. 

                                                                                                                            

                                                                                                                            IL DIRETTORE 

Prof. Edoardo Di Mauro 

                                                                                                                               


		2021-01-13T16:59:33+0100
	EDOARDO DI MAURO




